



Årsberetning
Lørenskog Rotaryklubb
2022-2023

Dato: 27. august 2023

1. Organisasjon og verv

Styret 2020-2021

President	Roger Gjermundshaug
Innkommende president	Ola G. Strømme
Foregående president	Bent Andersen
Sekretær	Rasmi Krippendorf
Kasserer	Bjørn Nordseth

Øvrige tillitsvalgte

Revisor	Johan Henrik L'orange
CICO	Knut Berg
Arkivar	Karen Marie Ellefsen

Gulmerket: oppdateres etter styremøtet i juni.

Det ble avholdt 4 styremøter. Ett styremøte ble avholdt digitalt, de tre øvrige i lokalene på Nitor. Referat fra alle styremøtene legges ut på hjemmesidenes interne del etter at de er godkjent av styret.

2. Generelt

President Roger Gjermundshaug bisto med planlegging og prioritering for de ulike komitéene. Ingen nye prosjekter ble igangsatt. I stedet ble oppmerksomheten rettet mot å legge grunnlaget for at Lørenskog Rotaryklubb igjen kan vokse og fortsatt være en viktig samlingsplass for mennesker med ulik yrkesbakgrunn i lokalmiljøet.

Rotary International og D2260

Rotaryåret 2022-2023 går inn i historien som en viktig milepæl for Rotary International. For første gang har organisasjonen hatt en kvinne som president. Canadiske Jennifer Jones var den som fikk æren av å være først ut. Hennes motto har vært *Imagine Rotary*. Hennes fokus har vært rettet mot mangfold, rettferdighet og inkludering. Spesielt har hun vært opptatt av å inkludere kvinner under 40 år i Rotary.

Guvernør i vårt distrikt (2260) har vært Hans Christian Kihl. Han besøkte Lørenskog Rotaryklubb den 12.01. 2023. Guvernørbesøket ble kombinert med en kameratskapsaften, og det ble servert gryterett. Rasmi Krippendorf bidro med musikalske innslag. Guvernøren hadde møte med styret én time i forkant av møtet.

Administrasjonskomitéen

Administrasjonskomitéen har bestått av: Tommy Finsand (leder), Kjell Hauger, Alf Steinar Lamo og Johan Henrik Lorange. Spesielt etter nyttår har dette vært for snau bemanning, da ett medlem har vært bortreist og én har vært forhindret. Vaktene og oppgavene har vært fordelt etter vaktliste, og gjennomføringen har fungert bra. Foruten de faste møtene på Nitor, har komitéen hatt ansvar for den praktiske gjennomføringen av julemøtet 15. desember, torskeften 9. februar og presidentskiftet 15. juni.

Vi har også dette året gjort det mulig å være til stede på møtene via Zoom, og flere har benyttet seg av denne muligheten. Knut Berg og flere har bistått med oppkobling og deling av møtelenker. Samarbeidet med NITOR, som vi leier lokaler av, har fungert godt.

Administrasjonskomitéen har også hatt ansvar for møtereferatene og månedsbrevne.

Totalt har det vært gjennomført 18 fysiske/digitale møter på Nitor i forbindelse med høstprogrammet 2022 og 20 fysiske/digitale møter i forbindelse med vårprogrammet 2023.

3. Medlemsutvikling

Utmeldinger og permisjoner

Thamba Rajevaan – utmeldt 31.12.2022

Hashim Chaudhry – utmeldt 30.06.2023

Alf-Steinar Lamo – utmeldt 30.06.2023

Ståle Ytterdal – permisjon i rotaryåret

I løpet av rotaryåret har 3 medlemmer meldt seg ut. I tillegg hadde ett medlem permisjon. Klubben fikk ingen nye medlemmer. Antall medlemmer pr. 30.06.2023 er 20 + Arne Gundersen som er æresmedlem. På samme tid i fjor var det 23 medlemmer + æresmedlemmet. Gjennomsnittsalder: 71. En viktig oppgave for klubben kommende rotaryår blir å intensivere arbeidet med å rekruttere nye medlemmer.

Medlemskaps- og omdømmekomitéen

Komitéen har bestått av Ola Strømme (leder), Karen Marie Ellefsen, Ernst-Modest Herdieckerhoff og Harald Moi.

Medlemskaps- og omdømmekomitéen

Komitéen har bestått av Ola Strømme (leder), Karen Marie Ellefsen, Ernst-Modest Herdieckerhoff og Harald Moi.

Komiteen har hatt to møter i tilknytning til ordinære medlemsmøter på Nitor og aktiviteten omkring rekruttering har vært heller lav. Vi har ikke lyktes i å få flere medlemmer.

Komiteleder er fortsatt av den oppfatning at rekrutteringsarbeidet må være personlig og at foreslåtte kandidater må følges opp personlig og inviteres til medlemsmøter og etter hvert medlemskap.

Denne oppfølgingen bør komiteen selvsagt ha ansvar for, men oppfølgingen bør deles mellom alle medlemmer som kan og har tid. Komiteen bør fortsatt fokusere på medlemsverving.

I vårt omdømmearbeide, får vi fortsatt mye ut av sosiale medier.

Vi har dessuten tatt ulike initiativ som kan/bør gi oss synlighet utover egne kretser.

Spesielt bør vårt samarbeide med Kharkiv Rotary om innsamling av digitalt verktøy (pads og pc'er) til bruk som læringsverktøy for alle de skolebarn i Ukraina som ikke kan delta i ordinær undervisning ha allmenn interesse.

Komiteleder har også deltatt som konferansier for Strømmen Rotary på Sagelvafestivalen.

Denne jobben ser ut til å bli et «fast-engasjement» som gir oss anledning til å synliggjøre Rotary på Romerike generelt, og også møte et publikum fra Lørenskog på Strømmen Rotary sin stand.

4. Kommunikasjon og PR

Hjemmeside

CICO Knut Berg har som tidligere år holdt hjemmesidene oppdatert. Han har hjulpet klubben med å tilrettelegge for hybride møter. Han sørger også for å holde informasjon om klubben oppdatert på Friskus, Lørenskog kommunes oversikt over frivillige organisasjoner. Tommy Finsand har sørget for at klubbens Facebook-sider har vært oppdatert.

Samfunnskontakt

5. Klubbprogrammer

Programkomiteen LRK 2021-2022 har bestått av Knut Berg (leder), Hashim Chaudhry, Jarle Gausen og Dennis Sander

Programkomitéen LRK 2021-2022 har bestått av Knut Berg (leder), Hashim Chaudhry, Jarle Gausen og Dennis Sander.

Komitéen har arbeidet sammen med brainstorming om temaer til møter delvis med fysiske møter, nettmøter og kommunikasjon via e-post. Det ble avholdt 21 klubbmøter i høstprogrammet og 22 klubbmøter i vårprogrammet. I tillegg har det vært holdt 4 sosiale møter på høsten og 5 møter på våren, alle disse på tirsdager. Det har vært diverse forfall, spesielt ble høsten krevende med mange omrokninger og foredragsholdere som steppet inn på kort varsel.

De sosiale møtene ble organisert av Rasmi og Hasmi. Disse har delvis vært hjemme hos Rasmi (datahjelp, syng julen inn, pokerkveld og grilling), ellers har de vært på offentlige steder (restaurant, bowling, biblioteket og gåtur). De sosiale møtene ble organisert som en forsøksordning. Fremmøtet har variert, men har vært svært positivt for dem som har deltatt.

Av de ordinære programpostene kan følgende temaer trekkes frem som spesielt interessante: egoforedrag fra eldre medlemmer, UNIFY, kikkhullskirurgi, e-sport, norsk vannkraft, besøk på nye Fjellhamar skole, kreative fag på Oslo Met og møte med en Rotaryklubb i Ukraina. Det har vært et variert program med flere sosiale arrangementer som to kameratskapsaftener og torskeaften i tillegg til presidentskiftet som ble holdt hjemme hos Ola.

Alle åpne foredrag er blitt annonsert på våre FB-sider, både den åpne og lukkede (som er kun for medlemmer). I tillegg er det sendt invitasjoner direkte til enkelte kontaktpersoner i bla Næringsrådet og kommunen, samt bekjente med interesse for Rotary og innholdet/emnet i foredraget.

Samarbeidet i gruppa/komitéen har vært bra og nettverket er stort blant komitemedlemmene. Alle har kommet med forslag/bidrag til programposter og Roger har hatt redaktøransvaret og layout/trykking av programmet i papirutgaven.

7. Prosjekter

Prosjektkomitéen har bestått av Paal Spiel (leder), Lyder Alnes, Svein Fikke, Tom Halvorsen og Kjell Sandberg.

Komitéen har gjennomført 3 møter. Etter ønske fra styret, er det ikke blitt etablert nye prosjekter. I stedet har man konsentrert seg om å følge opp eksisterende prosjekter. Auksjonen er foreløpig lagt på is.

Golf Fellowship:

Eierskapet og driften skal ligge under eget styre, oppgaven blir da å sørge for å støtte der det trengs. Vi har støttet Hashim i dette arbeidet, men siden han meldte seg ut av klubben, ble det en stopp i dette arbeidet. Det vil følges opp videre i 2023-2024 inntil det er naturlig at det står på egne ben.

Ryla:

Gjennomføres 15-17. september 2023. Deltagere fra Lørenskog er Gabriel Krippendorf og Martin Dimov. Det ser ut til at fremtidig Ryla blir lagt til høsten 2024. Nye deltagere vil bli intervjuet så raskt som mulig.

Realfagsprisen:

Fagdagen, med hovedkonkurransen, ble arrangert 9. mars med deltakere fra alle sju videregående skoler på Nedre Romerike.

Prisutdelingen var 23. mars i Auditoriet på Lillestrøm vgs. Vinner av hovedprisen som beste elev totalt var Melina Rahimi, Bjertnes vgs, som fikk en premie på 10 000 kroner. Prisudeler var ordfører i Lørenskog, Ragnhild Bergheim.

Vi hadde tre eksterne foredrag:

1. Svein Erik Hamran, professor ved (Universitetet i Oslo «Norge på Mars» om roboten som nå "tusler rundt" på overflaten av Mars og er utviklet ved Forsvarets Forskningsinstitutt (FFI) på Kjeller.
2. Gunnveig Wenche Aas, seniorforsker ved NILU, snakket om «Overvåking av lufta, hvorfor og hvordan?»
3. Frode Reier-Nilsen, overlege ved avdeling for kar/thorakskirurgi ved Ahus, holdt foredrag om «robotkirurgi» og ga et innblikk i det nyeste innenfor denne typen kirurgi.

I tillegg til hovedprisen, ble det utdelt en 1. og 2. pris på henholdsvis 6000 og 4000 kroner på hver skole. Premiepengene finansieres av lokalt næringsliv som er opptatt av å stoppe nedgangen i kandidater til realfagene på norske universiteter og høyskoler.

Tilbakemeldingene vi fikk etter prisutdelingen var svært positive fra alle skolene. Vi fikk også god omtale i Romerikes Blad.

Mentoring:

Prosjektkomiteén mener at mentoring bør ligge under medlemskapskomiteen og det har vært dialog i perioden.

Boksalg:

Bokprosjektet har vært fulgt opp denne i perioden og vil helt klart være en oppgave for prosjektkomiteen videre. Det er hittil solgt ca 350 bøker og salget har så langt innbragt 65 807 kroner.

Vedlikehold av turister og benker:

Vedlikehold er gjennomført. Eventuelt nye prosjekter vil være oppgave for den nye prosjektkomiteen.

Det vil være et ønske fra prosjektkomiteén at det tydelig defineres hvilke oppgaver som skal tilhøre komiteen, slik at det ikke er tvil om hvem som har hovedansvaret.

8. Rotary Foundation.

Komiteen har bestått av Bjørn Nordseth.

Komiteen har gått inn for følgende bidrag til stiftelsen og stiftelsens hjelpefond:

- The Rotary Foundation – Annual Fund kr. 16 000,-
- Rotary Polio Plus Fund – kr. 8 000,-

Klubben har i tillegg bidratt med 7000 til Gatelaget LIF

9. Ungdomstjeneste

Ungdomstjenesten har de siste årene bestått i å sende to kandidater til RYLA. Dette er nærmere beskrevet under Prosjekter.

10. Økonomi

Klubbens økonomi er ikke like god som tidligere og vi endte opp med et underskudd på 23 000 kroner. Underskuddet skyldes vesentlig at vi har en redusert medlemsmasse i forhold til budsjett, at det ble holdt et stort antall møter på Nitor og høye kostnader til Distriktsamlingen. Årsregnskap vil bli lagt fram på generalforsamlingen i august.